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تئاتر هامون، میزبان دور دوم نمایش 
»منگی« اســت. نمایش »همت بلند 
جنابعالــی« هم اجــرای خــود را از 
20فروردین شــروع می کند. عمارت 
نوفل لوشــاتو نیز در روزهای آغازین 
بهار، شاهد دور جدید اجراهای نمایش 
»فین جین« به کارگردانی ابوالفضل حاجی علی خانی است. این 
تماشاخانه همچنین میزبان نمایش »چلوکبابی حاجی مولوی« 

به نویسندگی و کارگردانی رها حاجی زینل است.

یکشنبه  یکشنبه  1717 فروردین  فروردین 14041404- شماره  - شماره  93599359

با شــروع نیمه دوم فروردین ماه، ســالن های 

نمایش در حالی میزبان اجراهای جدید می شوند 
که حضور بازیگران شــناخته شــده می تواند 
علاوه بر کیفیت اجراها در فــروش بلیت های 
نمایش هم کمک کند.از امشــب )17فروردین( 
ســالن های نمایش میزبان بیــش از 30اجرا 

 هستند که تعداد این اجراها بیشتر نیز می شود.
  تالار وحدت همچنان میزبان نمایش »کورالاین« 
به نویسندگی و کارگردانی امیدرضا سپهری و با 
بازی کاظم سیاحی و صدف اسپهبدی است. این 
نمایش 2ساعتی هر روز ساعت 18روی صحنه 

می رود. تالار اصلی تئاترشهر از هفتم فروردین 
میزبان نمایش »ذرات آشوب« به نویسندگی و 
کارگردانی ابراهیم پشت کوهی است. در میان 
بازیگران آن نام مهدی حسینی نیا، جواد یحیوی، 

 ارسلان قاسمی و رویا جاویدنیا دیده می شود.

بازیچهرهها
گیشه بهاری تئاتر با حضورسلبریتی ها پررونق می شود؟

دنباله  »روزی روزگاری در هالیوود«

دیوید فینچــر در حــال کارگردانی دنباله ای بــرای فیلم »روزی 
روزگاری در هالیوود« است و کوئنتین تارانتینو فیلمنامه این دنباله 

را برای اثر برنده اسکار خود می نویسد.
مجله ورایتی تأیید کرد این پروژه که هنوز عنوان رسمی ندارد در 
نتفلیکس در حال راه اندازی است؛ جایی که فینچر قرارداد اولیه ای 
با آن دارد. برد پیت نقش خود را به عنوان کلیف بوث، بدلکار و قاتل 
احتمالی همسرش، دوباره ایفا خواهد کرد.  این تولید  منحصربه فرد 
است؛ نه تنها به این دلیل که یک کارگردان برجسته دنباله ای برای 
فیلم یک کارگردان برجسته دیگر می ســازد، بلکه به خاطر انتقال 
این اثر از یک استودیوی سینمایی به یک پلتفرم استریم نیز قابل 
توجه اســت )این تغییر به ویژه از آن جهت مهم است که خبر این 
پروژه در جریان گردهمایی سالانه یک هفته ای صنعت سینماها در 
CinemaCon در لاس وگاس منتشر شد(.  »روزی روزگاری در 
هالیوود« سال 20۱۹ توسط سونی پیکچرز منتشر شد، اما تارانتینو  
دوباره برای انجام توافقی  مذاکره کرد که پس از چند سال مالکیت 

کپی رایت اصلی فیلم را به او بازگرداند.
از آنجا که این دنبالــه تحت قرارداد اولیه فینچــر با نتفلیکس در 
حال راه اندازی است، احتمالا  نشان می دهد که حقوق ادامه فیلم 
ممکن است قبلا  به صورت خصوصی توســط تارانتینو حفظ شده 
باشد.  این پروژه پس از آن شــکل گرفت که تارانتینو برنامه های 
خود را بــرای آنچه قرار بــود دهمین و ظاهرا  آخریــن فیلم بلند 
 او با عنوان »منتقد فیلم« باشــد، لغو کرد. فیلمنامه ای نوشــت  و

 برد پیت برای نقش اصلی انتخاب شد . داســتان قرار بود در دهه 
۱۹70 رخ دهد و زندگی یک منتقد فیلم را دنبال کند .  شایعه شده 
بود که پیت قرار است نسخه ای از شخصیت کلیف بوث در »روزی 
روزگاری در هالیوود« را بازی کند؛ شخصیتی که در رمان تارانتینو از 
فیلم خودش، به عنوان یک عاشق سرسخت سینما معرفی شده بود. 
اکنون، پیت رسما  این نقش را که برایش اسکار بهترین بازیگر مکمل 
را به ارمغان آورد، دوباره ایفا خواهد کرد.  این پروژه پیت را با فینچر 
همراه می کند؛ 2 نفری که برخی از تحسین شده ترین فیلم های خود 
را با هم کار کرده اند: تریلر برجســته »هفت«، طنز کالت »باشگاه 

مشت زنی« و فیلم محبوب اسکار »مورد عجیب بنجامین باتن«.  

هالیوود

فرزادحسنیدر»خانهدراکولا«
فرزاد حسنی با بازی در نمایش »خانه دراکولا« به کارگردانی بابک صحرایی از اول اردیبهشت در تالار حافظ 
روی صحنه می رود.  این نمایش بخشی از جهان دراکولاها را روایت می کند که در آن شخصیت های تاریخی 

چون هیتلر، ناپلئون، استالین و چنگیزخان نقش بسزایی ایفا می کنند./ ایسنا 

مخاطبهدف»بامبولک«
آرش معیریــان، کارگــردان فیلــم »بامبولــک«:  اگرچــه ایــن فیلــم دربــاره کــودکان و بــرای آنهاســاخته شــده 
 اســت، امــا دنیــای تشریح شــده در آن بــه قــدری قابــل بــاور و صمیمــی اســت کــه همــه طیف هــای ســنی را 

جذب می کند.  / مهر 

اکران سیار 

رخداد 

آغاز اکران سیار »پیشمرگ«
همزمان با اکران نوروزی فیلم ســینمایی »پیشمرگ« در 
سینماها، اکران سیار این فیلم در شهرهای فاقد سینما آغاز 
شد. فیلم سینمایی »پیشمرگ« به کارگردانی علی غفاری و 
تهیه کنندگی آرش زینال خیری که این روزها در سینماهای 
سراسر کشور در حال اکران است و سیمرغ بهترین فیلم از 
نگاه مخاطبان را کسب کرده، اکران سیار خود را در شهرهای 

فاقد سینما و مراکز فرهنگی آغاز کرد.
همچنین همزمان از پوستر و تیزر ویژه اکران سیار این فیلم 
که طراحی و ساخت آن به ترتیب برعهده احمد طهماسبی 
و مهدی اولادوطن بوده است، رونمایی شد. فیلم سینمایی 
»پیشمرگ« روایتی از قهرمانی و دلاوری سردار مظلوم سپاه 
شهید ســعید قهاری در نبرد با پژاک در غرب کشور است و 
بازیگرانی همچون مهدی نصرتی، الناز ملک، حسام منظور، 
ساناز ســعیدی، عبدالرضا نصاری، مهیار شــاپوری، بهرام 
ابراهیمی، محمد اشکان فر، سیروس سپهری و آرش آصفی 

در آن به ایفای نقش پرداخته اند. 

درگذشت مانوج کومار 
مانوج کومار، بازیگر و فیلمساز هندی 
که با فیلم های ملی گرایانه پرشور مانند 
»اوپکار« و »شــرق و غرب« شــهرت 
داشت، روز جمعه در بمبئی درگذشت. 
وی که ۸7ســاله بود به دلیل عوارض 
ناشی از ســکته قلبی جان باخت. به 
گزارش مهر به نقــل از ورایتی، کومار 

پس از نقش آفرینی های اولیه اش در فیلم های »عروسک شیشه ای« 
)۱۹۶۱(، »سرسبزی و مسیر«)۱۹۶2( و »او که بود؟« )۱۹۶۴(  با 
بازی در نقش یک مبارز برای آزادی در فیلم »شــاهد« )۱۹۶۵( 
به عنوان یک بازیگر جدی به شهرت رسید و پس از آن در سال۱۹۶7 
با کارگردانی و بازی در فیلم »اوپکار« یا »نفع« به عنوان یک چهره 
مناسب برای نقش های میهن پرستانه تثبیت شد. این فیلم با الهام 
از شعار نخست وزیر هند مبنی بر »درود بر سرباز، سلام بر کشاورز« 
ساخته شده بود. این بازیگر برای تعهدش به مضامین میهن پرستانه 

لقب »کومار هند« را دریافت کرد.

صفحه آرا: بهروزقلی پور

رحمــت امینی »جگر هنــدی« را 
در ســنگلج روی صحنــه می آورد.
 تماشــاخانه ایرانشــهرهم میزبان

 ۴ اثر نمایشی تازه است.»آشپزخانه 
و متعلقات« به کارگردانی شــهره 
 سلطانی در ســالن اســتاد فرهاد 
ناظرزاده کرمانی روی صحنه می رود.کمند امیرسلیمانی، 
مهرداد ضیایی و شــهروز دل افکار به همراه سلطانی در این 
نمایش بازی می کنند. در این تماشاخانه»یخ بستگی« هم با 

بازی سارا بهرامی و مجتبی پیرزاده اجرا می شود.

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

تئاتــر لبخنــد، میزبــان 
نمایش »گرامر« و محمد 
مساوات هم »خانه وا ده« 

را روی صحنه برده است. 
این کارگــردان »بی پدر« 
را هم در ســالن شــماره 

یک تماشاخانه لبخند روی صحنه می برد. 
تماشاخانه هما از ۱۵ فروردین میزبان »تلقین« به 

کارگردانی احسان دبیر است.
»ریش فیدل، غبغب مرکل« به نویسندگی امیرعلی 

نبویــان و کارگردانــی شــهاب الدین 
حســین پور از اردیبهشــت ماه در 

تماشاخانه هما اجرا  خواهد شد.

تالار اســتاد سمندریان 
ایرانشهر هم میزبان 2اثر 

نمایشی است.
»شــک« به کارگردانی 
کــوروش ســلیمانی و 
»بازی استریندبرگ« به 
کارگردانی  محمدرضا مالکی از ۱7 فروردین در 

این سالن روی صحنه می روند. 
رویا افشار، بهنام تشــکر و ویدا جوان بازیگران 

این نمایش هستند .

»قربانــگاه« با کارگردانی مشــترک 
سمیرا  ســرچاهی و عمادالدین  رجبلو 
از امشــب ۱7 فروردین ماه، ســاعت 
20 در چهارســو روی صحنه خواهد 
رفت. همچنین در ایــن تالار نمایش 
»کالیگولا« براساس نمایشنامه مشهور 
»کالیگولا« نوشــته آلبر کامو با بازنویسی و کارگردانی مهرداد 
مصطفوی روی صحنه می رود. تالار ســایه نیز از هفته ســوم 

فروردین میزبان »خرگوش« است.

ش »کورالاین«
صدف اسپهبدی در نمای

سالن کر باکس پردیس 
موسیقی و تئاتر باغ کتاب، این 

روزها میزبان »بتهوون یک 
جاودانگی« به نویسندگی و 

کارگردانی جواد مولانیاست؛ 
 در این نمایش لیلی رشیدی، 

  مسعود میرطاهری و ... 
بازی می کنند.

شاهنامه تهماسبی چه ویژگی ای دارد؟
قاب هر ساعت، بازتولید یکی از نگاره های شاهنامه شاه تهماسب 
است که این شــاهنامه به دلیل نگارگری های خیره کننده دوره 
صفویه بســیار معروف است. شاهنامه تهماســبی یا شاهنامه 
شاه تهماسب نسخه ای گرانبها از شاهنامه فردوسی متعلق 
به سده 10هجری قمری در دوره صفوی است. 
این کتاب حدود 7۶0 برگ دارد و نزدیک به 
2۵8صفحه نگارگری از افسانه ها، اساطیر و 
داستان های شاهنامه را در خود جای داده 
است. شکل گیری تصاویر این شاهنامه 
با تکیه بر هنر برجسته ترین نقاشان و 
خوشنویسان شاهنشاهی صفوی و به خط 
نستعلیق در تبریز رقم خورد. این نسخه 
شــاهنامه یکی از گران قیمت ترین 
متن های هنری جهان به شمار می رود 
و یک برگ مصور آن در  سال201۹ 
به مبلغ 13.8میلیون دلار به فروش 

رسیده است.

مکث

لیلا شریفگزارش
روزنامه نگار

نقششاهنامه
برساعتسوئیسی

 چطور یک برند معروف سوئیسی با الهام از شاهنامه
ساعت ۱۴2هزار دلاری تولید و روانه بازار کرد؟

 چطور پلاک خودروی 
ویژه معلولان بگیریم؟

پلاک خودروی ویژه معلولان به منظور دسترســی افراد دارای 
معلولیت به اماکن عمومی مانند مراکز آموزشی، درمانی و محل 
کار و نیز مشخص شدن خودرو برای مأموران راهنمایی و رانندگی 
طراحی شده است تا آنها به صورت ویژه تری نسبت به شهروندان 
عادی بتوانند در مراکز عمومی شهر تردد داشته باشند و در عین 
حال سایر افراد مراقب رانندگی خود در کنار خودروهای دارای 

پلاک معلول باشند.

مزایایاینپلاک
  استفاده از جایگاه های ویژه پارک خودرو ویژه معلولان

 ورود به محدوده های طرح ترافیک
 نشانه ای برای سایر رانندگان برای مراعات حال راننده معلول

  همکاری پلیس در شرایطی که فرد دارای معلولیت نیاز به 
کمک داشته باشد.

مشمولاندریافتپلاکمعلولان
  معلولان جسمی - حرکتی شدت متوسط، شدید و خیلی شدید
  افراد دارای معلولیت ذهنی با شدت شدید و خیلی شدید

روندتخصیصپلاکویژه

مهاجرانداده نما

آموزش

جزئیات برخورد با اتباع غیرمجاز 
مطابق ماده ۱20 قانون کار، »اتباع بیگانــه نمی توانند در ایران 
مشغول به کار شوند مگر آنکه دارای روادید ورود با حق کار مشخص 
باشند و مطابق قوانین و آیین نامه های مربوطه، پروانه کار دریافت 
کنند.« ماده ۱۸۱ قانون کار نیز تصریح دارد: »کارفرمایانی که اتباع 
بیگانه را که فاقد پروانه کار هستند یا مدت اعتبار پروانه کارشان 
منقضی شده است به کار بگمارند یا اتباع بیگانه را در کاری غیر 
از آنچه در پروانه کار آنها قید شده است بپذیرند یا در مواردی که 
رابطه اســتخدامی تبعه بیگانه با کارفرما قطع می شود مراتب را 
به وزارت کار و امور اجتماعی اعلام نکنند، با توجه به شــرایط و 
امکانات خاطی و مراتب جرم به مجازات حبس از ۹۱روز تا ۱۸0 روز 
محکوم خواهند شد.« علاوه بر این، افشین سهراب خان، بازرس 
کل استان تهران و رئیس بازرســی منطقه یک کشوری گفت: 
تمامی تولیدکنندگان مواد غذایی مطلع باشند که حق استفاده از 
اتباع خارجی چه مجاز و چه غیرمجاز در محیط تولید مواد غذایی 
را ندارند و درصورت مشــاهده بازرســان، کالاهای تولیدشده، 

غیراستاندارد و غیربهداشتی به جامعه معرفی خواهد شد. 

ثبت نام در نوبت دوم کنکورادامه دارد
سازمان سنجش کشور اعلام کرد: بازه دوم ثبت نام در نوبت 
دوم کنکور سراســری ۱۴0۴از صبح شنبه ۱۶فروردین ماه 
آغاز شده اســت و داوطلبان تا سه شــنبه ۱۹فروردین ماه 
۱۴0۴می توانند در این آزمــون ثبت نام کنند. آزمون نوبت 
دوم پذیرش رشته های با آزمون در دوره های مختلف )روزانه، 
شبانه، نیمه حضوری، مجازی، پردیس خودگردان، دانشگاه 
پیام نور، مؤسســات غیرانتفاعی و دانشگاه آزاد اسلامی( در 

روزهای  ۵ و ۶تیر ۱۴0۴ برگزار خواهد شد.
دفترچه راهنمای ثبت نام نیز از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان 
سنجش در دســترس قرار گرفته و متقاضیان لازم است برای 
اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، ضوابط مربوط به استفاده 
از سهمیه ایثارگران، مقررات وظیفه عمومی، مقررات مربوط به 
ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی و سایر موارد، دفترچه راهنمای 
ثبت نام در این آزمون را مطالعه و در صورتی که شرایط و ضوابط 
مندرج در دفترچه راهنمای مورد نظر را دارند، به عنوان متقاضی 

در این آزمون ثبت نام کنند.

فوت880نفردرتصادفاتنوروز
سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا: در طول 21روز اجرای طرح، شاهد 738فقره تصادف منجر به 
فوت بودیم که در مجموع 880نفر از هموطنان جان خود را از دست دادند. همچنین 15,833فقره تصادف 

جرحی ثبت شد که طی آن 20,109نفر مجروح شدند و 8,572فقره تصادف خسارتی نیز به وقوع پیوست. 

افزایششهریهمدارسغیردولتیمجازنیست
احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس غیردولتی وزارت آموزش و پرورش: در حال حاضر برای هیچ مدرسه  
و آموزشگاهی، شهریه ای مصوب، نهایی و به مدرسه ابلاغ نکرده ایم و مدارس پیش ثبت نام سال آینده شان 

را براساس بخشی از شهریه موجود و نه همه شهریه انجام خواهند داد.

شبکه های اجتماعی پر شده است از تصویر ساعت 
گران قیمت سوئیسی که با نقش و نگار داستان های 
شاهنامه پیوند خورده است. شاید در نگاه اول برای 
ایرانی ها عجیب باشد که چرا شرکت معروف سوئیسي 

»ژاژر-لوکولتــر« )Jaeger-LeCoultre( برای 
رونمایی از مجموعه جدیدش باید سراغ شاهنامه 
و هنر میناکاری ایران برود اما داستان زمانی جالب 
می شود که بدانیم این شرکت در مراسم بزرگداشت 

شاهنامه فردوسی از این مجموعه رونمایی کرده 
است. نام این مجموعه»میناکاری یادبود شاهنامه« 
است و ۵هنرمند با تکیه بر هنر ایرانی برش هایی از 

4داستان شاهنامه را به تصویر کشیده اند.

روایت 4داستان ایرانی

»سیاوش در حال چوگان بازی در حضور افراسیاب«، »فریدون در هیبت اژدها پسرانش را می آزماید«، »سام به کوه 
البرز می آید« و »رستم، اکوان دیو را تعقیب می کند« این نام ها بر ۴طرح این مجموعه ساعت گذاشته شده و هر نقش در 
تلاش است که داستانی از شاهنامه را بازآفرینی کند. اگر بخواهیم نیم نگاهی به داستان های نقش بسته بر این ساعت ها 

داشته باشیم، می توان به این خلاصه از داستان های شاهنامه تکیه کرد:

ترویج فرهنگ ایرانی با یک ساعت 14میلیاردی

برای این ساعت قیمت ۱۴2هزار دلار تعیین شده است و اگر بخواهیم این رقم را به تومان 
تبدیل کنیم باید بگوییم که این ساعت های لوکس نزدیک به ۱۴میلیارد تومان قیمت 
دارند. یکی از برجسته ترین ویژگی های این مجموعه، استفاده از تکنیک های سنتی در 
کنار فناوری های نوین است. هر ساعت با دقت بالا و در تعدادی بسیار اندک تولید شده  

است تا حس خاص و منحصربه فردبودن را منتقل کند.
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  نگاره ای که سیاوش 
را در حــال چوگان بــازی 
افـراسیـــــــاب  بـرابـــر  در 
نشــان می دهــد، یکــی از 
آشــکارترین ارجاعــات بــه 
چــوگان در هنــر ایرانــی 

است. 

  داستان درباره سام نریمان است که پس 
از زایمان همســرش، فرزندی با موی سپید به 
دنیا می آید. ســام با دیدن رنگ موی فرزندش 
تصمیم می گیرد او را از خود دور کند.چندسال 
بعد سام در خواب می بیند که فرزندش به مقام 
بلندی می رســد. بعــد از خــواب، ســام تصمیم 

می گیرد به کوه برود و فرزندش را بیابد.

  شــاه یمن پس از 
آزمایش کردن فرزندان 
فریــدون، 3دختر خود 
را بــه پیونــد زناشــویی 
تــور  و  ســلم  ایــرج، 
در می آورد؛ 3شاهزاده 
ایرانی با عروســان خود 
راهــی ایران می شــوند. 
فریدون که از برگشتن 
گاه می شــود،  پســران آ
هنــگام ورود پســران 
بــه ایــران دســت بــه 

آزمایش آنان می زند.

  در این بخش، رستم 
بــا دیــوی بــه نــام اکــوان 
مواجه می شــود. اکوان او 
را بــه چالــش می کشــد و 
رستم با شجاعت و قدرت 

خود رزم می کند.

اول
 ارائه درخواست 
کتبی به واحد 

مددکاری 
شهرستان ها

دوم
 ارجاع پرونده 

به کمیته 
توان بخشی 

سوم
 تأیید نهایی توسط 

مدیر بهزیستی 
شهرستان یا 

استان

چهارم   ارسال اسامی تأیید شده به معاونت فنی مهندسی 
پلیس راهور ناجا

پنجم   دریافت پلاک معلولان در واحد های تعویض


